

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Remont drogi gminnej			
1 KNR 2-01 d.1 0109-05		Ręczne ścinanie i karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia	ha		
		0.040	ha	0.040	
				RAZEM	0.040
2 KNR 2-21 d.1 0104-06		Odmladzanie starszych drzew o średnicy pni ponad 41 cm - obcinanie bocznych przyrostów i prześwietlenie drzew przydrożnych	szt.		
		20	szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
3 KNR 2-01 d.1 0103-02		Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 16-25 cm)	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
4 KNR 2-01 d.1 0105-02		Mechaniczne karczowanie pni (śr. 16-25 cm)	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
5 KNR 2-01 d.1 0110-01		Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km	m ³		
		4	m ³	4.000	
				RAZEM	4.000
6 KNR 2-01 d.1 0110-03		Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km	mp		
		20	mp	20.000	
				RAZEM	20.000
7 KNR 2-01 d.1 0201-01		Roboty ziemne wykon.koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.15 m ³ w gr.kat.I-II z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km - zdjęcie skarpy - 200 x 1,50 x 1,0 = 300	m ³		
			m ³	300.000	
				RAZEM	300.000
8 KNR 2-01 d.1 0214-01		Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po terenie lub drogach gruntowych ziemi kat.I-II - dodatek za dalsze 5 km wywiezienia ziemi ze skarp - 0,5 x (2 x 5) x 300 = 1500	m ³		
			m ³	1500.000	
				RAZEM	1500.000
9 KNR 2-31 d.1 0101-01		Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm - wjazdy na posesje - 5 x 4 x 5,0 m = 100	m ²		
			m ²	100.000	
				RAZEM	100.000
10 KNR 2-31 d.1 0402-04		Ława pod obrzeża betonowa z oporem - 70 x 0,3 x 0,30 =	m ³		
		6.30	m ³	6.300	
				RAZEM	6.300
11 KNR 2-31 d.1 0407-04		Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		70	m	70.000	
				RAZEM	70.000
12 KNR 2-31 d.1 0111-03		Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem wyk. mieszarkami doczepnymi - grubość podbudowy po zagęszczeniu 15 cm - 70 x 4,00 = 280	m ²		
			m ²	280.000	
				RAZEM	280.000
13 KNR 0-11 d.1 0316-01		Nawierzchnie z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu 10 na podsypce piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem - 70 x 4 = 280	m ²		
			m ²	280.000	
				RAZEM	280.000
14 KNR 2-31 d.1 0606-03		Ścieki z prefabrykatów betonowych o grubości 15 cm na podsypce cemen-towo-piaskowej	m		
		70	m	70.000	
				RAZEM	70.000
15 KNR 4-01 d.1 0108-09		Przywiezienie tylinki samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km - policzono przez analogię	m ³		
		15	m ³	15.000	
				RAZEM	15.000
16 KNR 4-01 d.1 0108-10		Przywiezienie trylinki samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km - transport z mc. Kokoszkowy - dodatek za 5 km - 5 x 15 = 75	m ³		
			m ³	75.000	
				RAZEM	75.000
17 KNR 2-31 d.1 0309-02		Nawierzchnia z płyt drogowych betonowych szesciokątnych o grubości 15 cm z wypełnieniem spoin piaskiem - ułożenie trylinki z odzysku na skar-pach	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		120	m ²	120.000	
				RAZEM	120.000
18	KNR 2-31 d.1 1004-06	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum) - 12 x 8 = 96	m ²		
		96	m ²	96.000	
				RAZEM	96.000
19	KNR 2-31 d.1 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²		
		96	m ²	96.000	
				RAZEM	96.000
20	KNR 2-31 d.1 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz.	m ²		
		96	m ²	96.000	
				RAZEM	96.000
21	KNR 2-31 d.1 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²		
		96	m ²	96.000	
				RAZEM	96.000
22	KNR 2-31 d.1 0702-02	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
23	KNR 2-31 d.1 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m ²	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
2		Przepust pod drogą powiatową			
24	KNR 2-31 d.2 0803-01	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm	m ²		
		12	m ²	12.000	
				RAZEM	12.000
25	KNR 2-31 d.2 0803-02	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - dalszy 1 cm grubości do grubości 14 cm - 14 x 12 = 168	m ²		
		168	m ²	168.000	
				RAZEM	168.000
26	KNR 2-01 d.2 0215-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0.15 m ³ na odkład w gruncie kat. I-II - wykop pod przepust drogowy - 12 x 0,80 x 1,0 = 9,60	m ³		
		9.60	m ³	9.600	
				RAZEM	9.600
27	KNR 2-01 d.2 0230-01	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³		
		5.3	m ³	5.300	
				RAZEM	5.300
28	KNR 4-01 d.2 0108-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II - wywiezienie nadmiaru ziemi z wykopu	m ³		
		4.3	m ³	4.300	
				RAZEM	4.300
29	KNR-W 2- d.2 18 0408-08	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 630 mm	m		
		12	m	12.000	
				RAZEM	12.000
30	KNR-W 2- d.2 18 0511-03	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 20 cm - 12 x 0,20 x 0,8 = 1.92	m ³		
			m ³	1.920	
				RAZEM	1.920
31	KNR-W 2- d.2 18 0530-03	Wykonanie różnych elementów drobnowymiarowych o objętości do 1.5 m ³ - elementy żelbetowe - ścianki czołowe przepustu rurowego	m ³		
		1.2	m ³	1.200	
				RAZEM	1.200
32	KNR 2-01 d.2 0223-01	Wykopy rowów wykon. koparkami podsiębiernymi 0.25 m ³ na odkład w gruncie kat. I-II o objętości do 1.50 m ³ /m - odtworzenie rowów przydrożnych - 100 x 0,8 x 2,0 = 160	m ³		
			m ³	160.000	
				RAZEM	160.000
33	KNR 4-01 d.2 0108-05	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II - wywóz ziemi z odtworzonych rowów	m ³		
		160	m ³	160.000	
				RAZEM	160.000
3		Nawierzchnia z tłucznia budowlanego z kruszarki			

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
34	KNR 2-31	Nawierzchnia z tłucznia budowlanego - warstwa górna z tłucznia - grubość po zagęszczeniu 7 cm- $330 \times 4 = 1350$ + 100 (wjazdu) + 70 (poszerzenie wjazdu o 1 m na poboczu) = 1520 m ²	m ²		
d.3	0204-05		m ²	1520.000	
				RAZEM	1520.000
35	KNR 2-31	Nawierzchnia z tłucznia budowlanego - warstwa górna z tłucznia - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszczeniu dodatek za 5 cm pogrubienia - $5 \times 1520 = 7600$ m ²	m ²		
d.3	0204-06		m ²	7600.000	
				RAZEM	7600.000